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W trosce o Twoje bezpieczeństwo

→	 Dlaczego należy wymieniać klocki i tarcze hamulcowe?

Wymiana tarcz i klocków hamulcowych to podstawa bezpiecznej jazdy, a wymieniając je w Autoryzowanym Serwisie 
Volkswagena, masz pewność fachowej oceny stanu technicznego Twojego pojazdu oraz profesjonalnego wykonania usług.

→	� Zgodność Oryginalnych części Volkswagen z tarczą hamulcową oraz innymi komponentami układu 
hamulcowego i zawieszenia

Przy ostrym hamowaniu klocki hamulcowe są dociskane do tarcz ze średnią siłą 1000 kg, więc niezwykle istotne są ich jakość
i dopasowanie do pozostałych elementów biorących udział w procesie hamowania.

→	 Pamiętaj, że:

•	klocki i tarcze hamulcowe ulegają naturalnemu zużyciu w trakcie eksploatacji, a ich stan i właściwe funkcjonowanie są kluczowe dla 
bezpieczeństwa jazdy, dlatego tak ważna jest ich regularna wymiana,

•	systematyczna wymiana płynu hamulcowego i utrzymywanie go w dobrym stanie wpływa na prawidłowe funkcjonowanie układu 
hamulcowego, a co za tym idzie – na bezpieczeństwo wszystkich użytkowników ruchu drogowego,

•	zużycie lub uszkodzenie hamulców możesz rozpoznać po wibracjach pedału hamulca, odgłosach piszczenia/tarcia lub przekroczonym 
minimalnym wymiarze mechanicznego/elektronicznego wskaźnika zużycia.
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Obok masy i prędkości samochodu równie ważną rolę w procesie 
hamowania odgrywa jakość części, np. podczas zjazdu ze wzniesienia 
klocki hamulcowe muszą wytrzymać temperatury między 800°C a 1000°C. 
Warto więc wybierać oryginalne produkty, które zapewniają szereg 
korzyści, takich jak:

•	większa skuteczność hamowania, a co za tym idzie – krótsza droga 
hamowania,

•	optymalne bezpieczeństwo przy różnych temperaturach i warunkach 
pogodowych oraz prędkościach,

•	dostosowanie do maksymalnej prędkości i masy pojazdu,

•	odporność na deformacje nawet przy ostrym hamowaniu,

•	cicha praca bez odczuwalnych drgań na kierownicy,

•	wytrzymałość nawet do 60 000 km przy umiejętnej jeździe.

Przyjrzyj się wymianie 
klocków hamulcowych 
razem z fanką 
Volkswagena

Wymiana klocków
hamulcowych w ASO

– obejrzyj film
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Czyszczenie klimatyzacji
z wymianą filtra
przeciwpyłkowego

Regularna wymiana filtra jest podstawą prawidłowej 

pracy klimatyzacji.

Jego głównymi zadaniami są:

•	oczyszczanie wpływającego z zewnątrz powietrza ze 
szkodliwych substancji,

•	powstrzymywanie wywołujących alergię pyłków i zarodników,

•	odfiltrowywanie z mikroorganizmów cząstek, które wywołują 
nieprzyjemne zapachy.

Funkcjonalność filtrów powinna być zapewniona o każdej porze 
roku. Zarówno na wiosnę w przypadku dużego pylenia, latem
w sytuacji dużego stężenia ozonu czy zimą podczas dużego 
zagrożenia smogiem. 

Korzyści z regularnego serwisowania 

klimatyzacji:

•	komfortowe warunki podróżowania           
w upalne dni,

•	czyste powietrze pozbawione zapachu 
stęchlizny i zgnilizny,

•	eliminacja grzybów, pleśni i różnych 
drobnoustrojów,

•	zmniejszenie ryzyka poważniejszych 
usterek układu.

Zapytaj swojego doradcę o oryginalne
filtry przeciwpyłkowe Volkswagen, 
które zostały wyróżnione przez 
czasopismo AutoEXPERT

Czyszczenie 
klimatyzacji w ASO

– obejrzyj film
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Aby Twoja podróż była
bezpieczna i komfortowa

Wycieraczki samochodowe

Smugi i zacieki lub warstwa wody na przedniej szybie to 
olbrzymie obciążenie dla koncentracji kierowcy. Szczególnie 
w nocy, kiedy widoczność, a zatem i bezpieczeństwo 
ruchu są znacznie ograniczone. Aby zapobiec takiemu 
niebezpiecznemu pogorszeniu widoczności, pióra wycieraczek 
powinny być regularnie wymieniane.

Pamiętaj, że:

•	po zimie zawsze warto sprawdzić stan wycieraczek; 
lód, śnieg i sól drogowa mogły przyspieszyć ich zużycie,      
a co za tym idzie – wpłynąć na ich skuteczność,

•	ślady owadów na przedniej szybie mogą znacząco 
ograniczyć widoczność, szczególnie w nocy i przy 
niesprzyjających warunkach atmosferycznych – warto 
reagować od razu przy użyciu płynu do spryskiwaczy, 
który ułatwi pozbycie się śladów owadów oraz zapewni 
optymalną widoczność i bezpieczeństwo podczas jazdy.

Płyn do spryskiwaczy

Płyn do spryskiwaczy Economy: 

•	został odpowiednio dopasowany do wszystkich zastosowanych przez 
koncern lakierów samochodowych,

•	ma przyjemny zapach,

•	skutecznie usuwa brud, owady, pył i inne zanieczyszczenia.

Pamiętaj, że regularne uzupełnianie i stosowanie właściwego płynu
do spryskiwaczy jest kluczowe nie tylko dla ochrony szyby przed 
zarysowaniami, ale przede wszystkim dla zapewnienia bezpieczeństwa 
na drodze.
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Skrzynia DSG: 
fakty i mity – obejrzyj film

Zapytaj o najnowszy olej 0W-20  
do silnika Twojego Volkswagena.

Dzięki mniejszemu tarciu obniża 
zużycie paliwa.

Regularna wymiana oleju w automatycznej skrzyni 
biegów (dotyczy skrzyń DSG z tzw. mokrym 
sprzęgłem) zgodnie z zaleceniami producenta ma 
bardzo duże znaczenie:

•	wydłuża żywotność tego podzespołu,

•	utrzymuje odpowiednie parametry pracy,

•	oczyszcza skrzynię z zanieczyszczeń.

Zadbaj o skrzynię DSG 
w swoim Volkswagenie.

•	został stworzony specjalnie do silnika Twojego 
Volkswagena,

•	zwiększa efektywność dzięki mniejszemu 
tarciu, co dodatkowo przedłuża okres 
eksploatacji silnika,

•	wydłuża okresy między wymianami oleju 
dzięki długotrwałej stabilności, obniżonej 
zawartości popiołu i odpowiedniemu 
wskaźnikowi lepkości GW,

•	zawarte w nim substancje utrzymują czystość 
silnika i zapobiegają tworzeniu się szlamu.

Wymiana oleju
silnikowego

Wymiana oleju
w skrzyni DSG

Oryginalny olej silnikowy 
Volkswagen:
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Pakiet olejowy
dla samochodów używanych
Volkswagen

Oferta Pakietu olejowego dla samochodów używanych Volkswagen przygotowana przez Volkswagen Financial Services Polska Sp. z o.o. Niniejsza informacja nie stanowi oferty 
w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Dostępność i warunki produktu mogą ulec zmianie. Warunki produktu określa umowa.

Pod nazwą Volkswagen Financial Services oferowane są usługi bankowe (przez Volkswagen Bank GmbH Sp. z o.o. Oddział w Polsce), usługi leasingowe i mobilność (przez 
Volkswagen Financial Services Polska Sp. z o.o.) oraz usługi ubezpieczeniowe (przez Volkswagen Serwis Ubezpieczeniowy Sp. z o.o. jako agenta ubezpieczeniowego).

Oszczędzaj na serwisowaniu!

Regularna wymiana oleju przez fachowców autoryzowanego serwisu to pewność podróży bez przykrych niespodzianek.

Szczegóły oraz pełna oferta są dostępne u doradcy serwisowego.

Możliwość rozłożenia na raty Tak

Okres trwania 24 miesiące lub 36 miesięcy

Wiek samochodu Do 12 lat

Zakres 2 wymiany oleju silnikowego (olej silnikowy, filtr oleju, korki, podkładki)
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→	 Niezawodność
Przeglądy i naprawy przeprowadzamy według ścisłych wytycznych 
określonych przez producenta, z wykorzystaniem specjalistycznego sprzętu 
i oprogramowania. Niezwykle ważne jest ciągłe szkolenie naszej kadry, ponieważ 
w nowych autach stosowane są coraz nowocześniejsze technologie. 
 
Specjalistyczna wiedza przyspiesza diagnozę oraz pomaga unikać błędów 
podczas napraw.

→	 Dostęp do pełnej informacji
Oferujemy przyjęcie bezpośrednie – możliwość obejrzenia samochodu 
na podnośniku wraz z doradcą serwisowym, co pozwoli rozwiać wszelkie 
wątpliwości pojawiające się w trakcie eksploatacji. 
 
Pamiętaj, że nasze serwisy dysponują nieograniczonym dostępem do historii 
serwisowej Twojego auta, co oznacza lepsze planowanie prac serwisowych
czy szybszą diagnozę usterek.

→	 Opłacalność
Historia serwisowa ma wpływ na wartość Twojego samochodu – badania 
pokazują, że serwisując w ASO, łatwiej o odsprzedaż z wyższą ceną*.

→	 Mobilność
Za każdym razem, gdy oddajesz auto w nasze ręce, nie musisz obawiać się utraty 
mobilności. Nasz program aut zastępczych na czas serwisu z powodzeniem 
zaspokoi Twoje potrzeby.

→	 Przejrzystość
Zawsze przed rozpoczęciem prac przedstawiamy wycenę planowanych napraw, 
a po usłudze wszelkie wydatki są przejrzyście wypisane na fakturze.

→	 Ochrona
Wszystkie usługi i naprawy przeprowadzone w ASO, a także zakupione 
u nas części zamienne podlegają 2-letniej gwarancji**.

→	 Assistance
To usługa, dzięki której otrzymasz pomoc w przypadku różnych zdarzeń 
na drodze. Przeprowadzenie przeglądu okresowego wraz z zalecanymi 
czynnościami w autoryzowanym serwisie przedłuża ważność Gwarancji 
Mobilności o rok lub do następnego przeglądu. 
 
O szczegóły zapytaj doradcę serwisowego.

→	 Racjonalne koszty
Wysoka jakość obsługi i racjonalne koszty mogą iść w parze. To wszystko dzięki 
ofercie pakietów przeglądów dla samochodów nowych i używanych (do 12 lat!) 
a także programom rabatowym dla aut starszych niż 4 lata.

→	 Pewność
W autoryzowanym serwisie używamy oryginalnych części
zamiennych, zgodnych z wytycznymi producenta i spełniających
jego surowe normy. Oryginalne części są tożsame z częściami
fabrycznymi zamontowanymi w Twoim samochodzie. Korzystając
z nich, podtrzymujesz jakość użytkowanego pojazdu.

→	 Spokój
ASO funkcjonują według ściśle określonych przez koncern norm
w zakresie obsługi klienta i procesu naprawy. Regularne audyty, badania 
satysfakcji klienta i nadzór koncernu sprawiają, że możesz liczyć  
na najwyższą jakość usług.

→	 Wygoda
Poczekalnia, Wi-Fi i smaczna kawa – w takich warunkach czekasz  
na realizację usług w autoryzowanych serwisach***.

To się opłaca!

* ��Cena w ogłoszeniu wyższa nawet o 20% wg Raportu „Serwisowanie w ASO a cena samochodu” autorstwa Związku Dealerów 
Samochodów oraz OTOMOTO, 2022 r.

** �Szczegółowe warunki zawarte są w dokumencie gwarancyjnym na stronie  
www.volkswagen.pl/pl/serwis-akcesoria-i-aktualizacje/informacje-o-twoim-samochodzie/gwarancje.html

*** �Udogodnienia są uzależnione od autoryzowanego serwisu i mogą się różnić między punktami.

Dbamy o Twoją wygodę i spokój. Zapewniamy 
sprawność Twojego samochodu. Korzyści 
z serwisowania auta w naszym autoryzowanym 
serwisie są większe, niż Ci się wydaje.
 
Poznaj je i wybieraj świadomie!
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Wymiana opon na letnie:
o czym warto pamiętać

Kiedy wymienić opony na letnie?

Wymiana opon w Autoryzowanym 
Serwisie Volkswagena

Nie należy zakładać letnich opon zbyt wcześnie, ale też nie warto 
zwlekać np. do połowy maja. A gdy już umawiamy się na wymianę 
opon, warto znaleźć autoryzowany serwis, który zrobi to prawidłowo. 
Od jakości tej usługi zależy komfort jazdy i bezpieczeństwo przez 
najbliższe kilka miesięcy! 

Im nowsze są nasze opony zimowe, tym gorzej będą reagować na 
„letnie” temperatury. Wysoki bieżnik w połączeniu z miękką mieszanką 
gumową w temperaturze bliskiej lub wyższej niż 20°C może powodować 
pogorszenie stabilności samochodu na zakrętach i wydłużenie drogi 
hamowania. 

W wysokiej temperaturze – to nie jest bez znaczenia – 
opony zimowe mogą ulec przyspieszonemu zużyciu! Warto więc 
śledzić pogodę i prognozy na najbliższe dni, natomiast z pewnością 
nie ma jednego optymalnego momentu na wymianę opon, właściwego 
dla wszystkich kierowców: mieszkający bliżej zachodniej granicy 
Polski prawdopodobnie wymienią opony wcześniej, a mieszkający 
w górach – później. 

W autoryzowanym serwisie masz pewność, 
że personel posiada specjalistyczną wiedzę 
i doświadczenie w obszarze motoryzacji. 
Dzięki temu opony spełniają najwyższe standardy   
bezpieczeństwa, a specjaliści zapewnią optymalne 
dopasowanie do Twojego pojazdu. To inwestycja 
w bezpieczeństwo i trwałość, która przekłada się 
na komfort jazdy oraz oszczędność paliwa.

Ponadto autoryzowane serwisy często oferują 
dodatkowe usługi, takie jak balansowanie kół, 
sprawdzanie geometrii kół czy przechowywanie 
opon poza sezonem, co przekłada się na pełen zakres 
profesjonalnej opieki nad Twoim samochodem. 
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Ubezpieczenie opon Volkswagen
ma wiele zalet

Ubezpieczenie opon Volkswagen 

Samochody Osobowe obejmuje:

Ochrona nie obejmuje opon, które są:

Jak korzystać z ubezpieczenia opon?

•	uszkodzenie opon spowodowane przez 
przebicie ostrymi przedmiotami podczas 
jazdy,

•	uszkodzenie opon spowodowane 
przez jasno zidentyfikowane uderzenie                
w krawężnik,

•	wandalizm, czyli celowe uszkodzenie opon 
przez osoby trzecie.

•	używane w pojazdach związanych 
z realizacją prac budowlano-montażowych,

•	używane w samochodach szkolących 
kierowców, usługach kurierskich, 
taksówkach, innych płatnych przewozach 
pasażerskich lub samochodach do 
wynajęcia krótkoterminowego.

1.	Miej zawsze w samochodzie certyfikat 
ubezpieczenia opon, który został 
przekazany przy sprzedaży opon lub kół.

2.	 Gdy opona ulegnie uszkodzeniu                 
w wyniku jednego z trzech warunków 
objętych ubezpieczeniem, przywieź 
ją do Autoryzowanego Serwisu Grupy 
Volkswagen wraz z certyfikatem 
ubezpieczenia.

3.	Gdy opona zostanie zniszczona w wyniku 
wandalizmu, okaż dodatkowo kopię 
policyjnego raportu.

4.	Korzystaj z rekompensaty!
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Oryginalne koła zimowe Volkswagen to szeroki wybór wzorów felg z markowymi oponami,

sprawdź posezonową ofertę na vw-sklep.pl lub zeskanuj QR kod.

Pełną ofertę i ceny sprawdź na vw-sklep.pl

Ostatnie sztuki

Oszczędzaj, wybierając 
opony klasy premium
Idzie wiosna! Dni stają się coraz dłuższe, temperatury rosną, 
a to oznacza jedno – czas sprawdzić i przygotować auto 
do nowego sezonu. Odwiedź autoryzowany serwis i powierz 
swój samochód profesjonalistom. 

Czy wybierając droższe opony, możesz oszczędzić? Oczywiście!
Wysokiej klasy produkt zmniejsza opory toczenia kół, co przekłada się na mniejsze zużycie paliwa lub energii elektrycznej 
na co dzień i znaczne oszczędności w dłuższej perspektywie. Większa żywotność (nawet o 20% lepsza wytrzymałość na 
ścieranie niż w oponach budżetowych) to zaś rzadsza konieczność ich wymiany i kolejnych zakupów. Duża trwałość to też 
niższe ryzyko uszkodzenia i awarii, a więc mniejsze wydatki na naprawę, ale nie tylko – przecież Twój czas to też pieniądz.

Wybór dobrych opon to nie tylko kwestia oszczędności, ale także bezpieczeństwa.
Lepsza przyczepność zwiększa Twoją kontrolę nad samochodem oraz szanse na uniknięcie wypadku.
Opony premium pozwalają skrócić drogę hamowania w trudnych warunkach nawet o kilkanaście metrów.
Jeszcze się wahasz? Podsumujmy korzyści, jakie dają Ci opony premium:
•	 niższe opory toczenia, niższe spalanie,
•	 dłuższa żywotność, rzadsza konieczność wymiany,
•	 lepsza przyczepność, krótsza droga hamowania,
•	 większa odporność na uszkodzenia, mniejsze ryzyko awarii.
Wybierz opony premium i oszczędzaj pieniądze oraz czas, a także ciesz się większym bezpieczeństwem na drodze.

Źródło: blog.bestdrive.pl/blog/opony/jakie-oszczednosci-daja-dobre-opony/
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Aby Twój Volkswagen pozostał Volkswagenem 
Volkswagen Serwis

Świadczenia w ramach programu Gwarancja Mobilności przydadzą się w razie awarii, wypadku, kradzieży oraz w innych 
przypadkach unieruchomienia pojazdu wskutek: rozładowania akumulatora lub baterii w przypadku samochodów 
elektrycznych, uszkodzenia pojazdu przez gryzonie, zagubienia, złamania lub zatrzaśnięcia w pojeździe kluczyków służących 
do jego uruchomienia, przebicia opony, braku paliwa w zbiorniku pojazdu albo zatankowania niewłaściwego paliwa. Innymi 
słowy – w niemal każdej sytuacji, która uniemożliwi Ci bezpieczną kontynuację podróży samochodem.

Szczegółowe warunki programu Gwarancja Mobilności oraz zakres poszczególnych świadczeń zawarte są  
w specjalnej broszurze lub u doradcy serwisowego.

Gwarancja Mobilności
Bezpiecznie, bezpłatnie,
bez zmartwień
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Oferta Pakietu Przeglądów dla samochodów używanych Volkswagen przygotowana przez Volkswagen Financial Services Polska Sp. z o.o. Niniejsza informacja nie 
stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Dostępność i warunki produktu mogą ulec zmianie. Warunki produktu określa umowa.

Pod nazwą Volkswagen Financial Services oferowane są usługi bankowe (przez Volkswagen Bank GmbH Sp. z o.o. Oddział w Polsce), usługi leasingowe 
i mobilność (przez Volkswagen Financial Services Polska Sp. z o.o.) oraz usługi ubezpieczeniowe (przez Volkswagen Serwis Ubezpieczeniowy Sp. z o.o. jako agenta 
ubezpieczeniowego).

Pakiet Przeglądów Volkswagen to kompleksowe usługi serwisowe 
na najwyższym poziomie. Nabywając go, nie musisz troszczyć 
się o planowanie wydatków na przeglądy w trakcie użytkowania 
samochodu.

Pakiet Przeglądów Volkswagen to: 

•	wygoda,

•	pełna przewidywalność kosztów utrzymania samochodu,

•	możliwość płatności w ratach,

•	gwarancja niezmienności ceny,

•	�potencjalnie wyższa wartość samochodu przy odsprzedaży  
(cena w ogłoszeniu wyższa nawet o 20% wg Raportu  
„Serwisowanie w ASO a cena samochodu” autorstwa  
Związku Dealerów Samochodów oraz OTOMOTO, 2022 r.).

Pakiety dostępne na okres 2 i 3 lat w przypadku silników spalinowych 
oraz 4 lat w przypadku silników elektrycznych bez limitu przebiegu dla 
Volkswagenów nie starszych niż 12 lat.

Pakiet Przeglądów
dla samochodów używanych
Volkswagen

Aby Twój Volkswagen pozostał Volkswagenem 
Volkswagen Serwis
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Warto znać swoje prawa!
→	 Wybieraj autoryzowanych partnerów

Jazda samochodem wymaga od kierowcy ostrożności i umiejętności przewidywania. Łatwo 
jednak o nieoczekiwaną kolizję lub wypadek – a każda kolizja to uszkodzenia, które wymagają 
profesjonalnej naprawy. Od techniki jazdy zależy nie tylko wygląd samochodu, ale również jego 
sprawność oraz bezpieczeństwo.

Dlatego przy naprawach blacharskich warto wybierać oryginalne podzespoły i autoryzowanych 
partnerów Grupy Volkswagen, dzięki którym przywrócony zostanie stan Twojego samochodu 
sprzed zdarzenia.

→	 Pamiętaj, masz pełne prawo do rzetelnej naprawy po zdarzeniu drogowym!

Zgodnie z polskim prawem podczas likwidacji szkody z OC sprawcy lub AC z klauzulą
o wykorzystaniu części oryginalnych ubezpieczyciel powinien dokonać naprawy z wykorzystaniem 
nowych, oryginalnych części.

Nie wszyscy kierowcy wiedzą, że po kolizji mają prawo do naprawy samochodu z użyciem 
oryginalnych części. Ubezpieczyciel może naprawić auto z użyciem zamienników wyłącznie wtedy, 
gdy uszkodzone części były zamiennikami. Jeśli jednak uszkodzeniu uległa część oryginalna, 
ubezpieczyciel nie może zastąpić jej zamiennikiem bez zgody właściciela pojazdu.

Ze swoimi prawami warto zapoznać się na przygotowanej
przez Volkswagen Group Polska stronie internetowej:

www.masz-prawo.com.pl
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VW Connect
Niezastąpiony asystent  
w Twoim samochodzie

Zalety VW Connect:

Mobilny dostęp

Precyzyjna nawigacja

Nowy poziom komfortu

Mistrzowska rozrywka

Szybka pomoc

Nocne bezpieczeństwo

Łatwe odnajdywanie auta

Optymalizacja stylu jazdy

Kontrola pojazdu

Dane podróży

Zdobądź wygodny dostęp do określonych
funkcji i statusu pojazdu dzięki aplikacji.

Aktualizowane na bieżąco informacje o ruchu
drogowym wytypują dla Ciebie najlepszą trasę.

W przypadku elektrycznych i hybrydowych
modeli aut możesz sterować klimatyzacją
oraz innymi funkcjami pojazdu poprzez aplikację.

Wygodnie słuchaj transmisji na żywo, podcastów
w radiu online oraz swojej ulubionej muzyki.

Zyskaj ułatwiony dostęp do pomocy drogowej
oraz automatyczne wsparcie w poważnych
wypadkach.

Z układem alarmowym online możesz
spać jeszcze spokojniej.

Szybko odnajdź swój samochód, nawet
na najbardziej zatłoczonym parkingu.

Dzięki znacznie efektywniejszej jeździe
poziom zużycia paliwa się obniży.

Dowiedz się za pomocą aplikacji, czy drzwi 
samochodu są zamknięte, a światła wyłączone.

Miej komfortowy dostęp do dziennika
pokładowego z dowolnego miejsca.

1

3

5

7

9

2

4

6

8

10

Pełną listę korzyści znajdziesz na stronie

www.volkswagen.pl/pl/connected-car/lacznosc/we-connect.html

Aby korzystać z usług VW Connect, należy posiadać konto użytkownika Volkswagen ID i zalogować się w VW Connect za pomocą nazwy użytkownika i hasła. Ponadto jest wymagane 
zawarcie osobnej umowy VW Connect bądź VW Connect Plus z Volkswagen AG – przez Internet na stronie www.myvolkswagen.net lub przez aplikację Volkswagen (dostępna w App Store 
i Google Play Store). W przypadku VW Connect Plus po przekazaniu pojazdu masz 90 dni na zarejestrowanie go na stronie www.myvolkswagen.net lub przez aplikację Volkswagen, aby 
bezpłatnie korzystać z usług przez cały czas trwania umowy.

Informacje na temat odzysku i recyklingu pojazdów znajdują się na stronie www.volkswagen.pl.

¹ VW Connect to nowa nazwa mobilnych usług online marki Volkswagen, dotychczas oferowanych jako We Connect. W zależności od modelu Volkswagena VW Connect będzie oferowany 
w samochodach wyprodukowanych od 25. tygodnia 2023 roku (w większości przypadków oferta jest dostępna od 2024 roku).

Zapytaj w swoim 

serwisie o voucher na 

przedłużenie usług
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Oryginalne akcesoria Volkswagen 
dostępne na vw-sklep.pl

Więcej informacji o poszczególnych  
akcesoriach znajdziesz na vw-sklep.pl

W celu wyszukania produktu wpisz  
numer artykułu lub jego nazwę

Autoryzowany 
sklep marki

Darmowy odbiór i zwrot
u wybranego Dealera

24 miesiące
gwarancji

Bezpieczna i szybka
płatność PayU

100% dopasowania
do Twojego VW

vw-sklep.pl to jedyny w Polsce autoryzowany sklep online dla miłośników 
Volkswagena!

Znajdziesz w nim bogatą ofertę oryginalnych akcesoriów Volkswagen
dla poszczególnych modeli, m.in. felgi, koła, dywaniki, a także produkty
z kolekcji lifestyle – czapki, zegarki, torby i odzież.

I wszystko ze znakiem VW. 

•	 korzystasz z bezpiecznej i szybkiej płatności PayU, 
•	 wybierasz akcesoria w 100% dopasowane do Twojego modelu, 
•	 bezpłatnie odbierasz (lub zwracasz) produkty w wybranym 

Autoryzowanym Serwisie Volkswagena, 
•	 masz dwuletnią gwarancję na wybrane produkty. 

Pełna wygoda kupowania

Akcesoria zimowe Dywaniki tekstylne Dywaniki gumowe Koła zimowe Komunikacja
i nawigacja

Lifestyle
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Z dbałości
o porządek w Twoim
Volkswagenie 
Czystość i porządek w bagażniku? Jest na to sposób – oryginalne gumowe 
dywaniki, maty i wykładziny bagażnika Volkswagen, które nie tylko ułatwią Ci 
codzienne użytkowanie auta, ale przede wszystkim zabezpieczą jego wnętrze 
przed zabrudzeniami, wilgocią, ścieraniem oraz uszkodzeniami. 

Oryginalne dywaniki, maty i wykładziny bagażnika Volkswagen świetnie 
sprawdzą się podczas przewożenia nawet najbardziej zabrudzonych ładunków. 
Zostały wykonane z wysokiej jakości materiałów i można je łatwo utrzymać 
w czystości. Co ważne, są idealnie dopasowane do Twojego auta. 

Ochrona przed uszkodzeniami, a także wilgocią, ścieraniem itd. Dzięki nim 
możesz zachować wnętrze swojego pojazdu w doskonałym stanie.

Łatwość czyszczenia: zostały wykonane z wysokiej jakości, łatwych 
do czyszczenia materiałów. Wystarczy woda i delikatny detergent, 
aby zachować czystość wnętrza.

Idealne dopasowanie: zostały zaprojektowane specjalnie do Twojego modelu 
samochodu – nie ma więc ryzyka, że będą się przesuwały podczas jazdy. 

Mając na uwadze liczne zalety, warto rozważyć zakup dywaników gumowych
i mat bagażnika Volkswagen, które ułatwią Ci życie, dbając o wygląd i stan
Twojego samochodu na długie lata.

Poznaj zalety oryginalnych dywaników i mat
Volkswagen

1 / 2 / 3
Dywaniki gumowe (komplet)
Do T-Cross, Taigo, ID.3.

4 / 5 /6
Maty bagażnika (wersja dla samochodów z regulowaną podłogą bagażnika)
Do T-Cross, T-Roc, Taigo.

1 / 2 / 3

4 / 5 / 6

Pełną ofertę i ceny
sprawdź na vw-sklep.pl
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Oryginalne akcesoria Volkswagen
AppConnect do systemu radiowego Composition Color

Usługa AppConnect (MirrorLink, Apple CarPlay, Android Autoplay) 
tylko do samochodów osobowych Volkswagen. 

Oryginalne akcesoria Volkswagen
Przewód USB-A -> Apple/micro/USB-C

Oryginalne akcesoria Volkswagen
Przewody Premium USB

Specjalnie zaprojektowane do łączenia smartfona
lub innych urządzeń przenośnych z systemem
Infotainment firmy Volkswagen.

Pełną ofertę i ceny
sprawdź na vw-sklep.pl

Oryginalne akcesoria Volkswagen
Przewód USB-A -> Apple/micro/USB-C

USB-C na USB-C USB-C na Micro USB USB-C na Apple Light
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Kuny mogą być poważnym zagrożeniem dla Twojego samochodu. 

Dlaczego warto wybrać taką ochronę? 

Te na pozór sympatyczne zwierzęta mogą doprowadzić do poważnych uszkodzeń w samochodzie. Kuny mogą przegryźć przewody zapłonowe, węże, sondy
lambda, uszkodzić izolacje, a niekiedy nawet wnętrze samochodu, a co za tym idzie – wygenerować wysokie koszty napraw, ale też stanowić realne zagrożenie
dla bezpieczeństwa kierowcy i pasażerów. Na szczęście przed kunami można się zabezpieczyć. 

Rozwiązaniem problemu są układy emitujące intensywne sinusoidalne ultradźwięki podobne do naturalnych odgłosów wydawanych przez dzikie zwierzęta. 
Są to dźwięki całkowicie niesłyszalne dla człowieka, a przez kuny odbierane jako szczególnie nieprzyjemne. 

Przede wszystkim dla własnego bezpieczeństwa, bo uszkodzone przewody mogą prowadzić do pożaru auta lub niebezpiecznych awarii na drodze. Nie bez 
znaczenia jest także fakt, że naprawa szkód spowodowanych przez kuny może być bardzo kosztowna (wymiana części, naprawa elektroniki itd.). Musisz także 
wiedzieć, że kuny traktują auto jako swoje terytorium i często wracają w to samo miejsce. 

Jeśli zdecydujesz się na ochronę swojego Volkswagena przed kunami, warto skontaktować się z profesjonalistą w autoryzowanym serwisie,  
który pomoże Ci wybrać optymalne rozwiązanie. 

Bezpieczeństwo
Twojego Volkswagena
– skuteczne sposoby
na kuny

Układ zabezpieczający
przed kunami
KK M2700N

Układ zabezpieczający
przed kunami
KK M5700N
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Samochody są zaparkowane w miejscu do tego przeznaczonym.

Myślisz już o wakacjach i weekendowych wypadach? 
Potrzebujesz akcesoriów, które pozwolą Ci bezpiecznie 
i wygodnie przewozić dodatkowe bagaże, np. na dachu 
Twojego Volkswagena. W tej kwestii dobrze jest postawić 
na najwyższą funkcjonalność, dopasowanie oraz jakość 
wykonania. 

Uniwersalne bagażniki nie są dobrze dopasowane 
do konkretnego modelu samochodu, a więc nie dają 
całkowitej pewności bezpiecznego przewozu bagażu. 
Dlatego lepiej wybrać oryginalne bagażniki i belki 
poprzeczne relingów dachowych Volkswagen – 
zaprojektowane dla konkretnego modelu i wykonane 
z najwyższej jakości materiałów.

Ten znak symbolizuje bezpieczeństwo. Potwierdza, że systemy transportowe 
zostały odpowiednio sprawdzone i przebadane. Test City Crash symuluje typowe 
zderzenie drogowe przy prędkości około 30 km/h. Jeśli systemy transportowe 
pozostają na swoim miejscu nienaruszone – zdają ten trudny egzamin. Wszystko 
to w trosce o Twoje bezpieczeństwo. 

Akcesoria transportowe są poddawane szczegółowym badaniom laboratoryjnym 
sprawdzającym ich odporność na korozję oraz promieniowanie UV, a także 
badaniom dotyczącym aspektów ekologicznych. Przechodzą również badania 
długoterminowe testujące ich wytrzymałość i maksymalne obciążenie
oraz testy specjalistyczne, czyli jazdy próbne z maksymalnym przyspieszeniem, 
także na wstecznym biegu oraz przyspieszanie i hamowanie na śliskiej powierzchni. 

Odkryj świat akcesoriów
transportowych
w naszym filmie

Co je wyróżnia?

Dokładnie przetestowane 

•	 Nowoczesny design i najwyższa funkcjonalność. 
•	 Idealne dopasowanie.
•	 Gwarancja bezpieczeństwa. 
•	 Łatwy montaż i demontaż.
•	 Odporność na korozję i promieniowanie UV. 
•	 Przemyślane rozwiązania systemowe. 

No to w drogę!
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Oryginalne akcesoria Volkswagen
Belki bagażnika dachowego / belki 
bagażnika na relingi

Oryginalne akcesoria Volkswagen
Box dachowy KOMFORT 460 l

Oryginalne akcesoria Volkswagen
Box dachowy KOMFORT 340 l

Akcesoria Volkswagen
Box dachowy BASIC 340 l

System bazowy umożliwiający
mocowanie wszystkich przystawek, 
np. uchwytów na rowery, deskę 
snowboardową i windsurfingową
czy bagażnika dachowego typu box. 
Spełnia normy City Crash. Mocowanie
na dachu. Zabezpieczenie 
antykradzieżowe.

Pełną ofertę i ceny
sprawdź na www.vw-sklep.pl

Załadunek z obydwu stron, system duolift, centralne 
3-punktowe zamykanie.

Nowoczesny design, komfortowy załadunek z obydwu stron, system 
duolift, centralne 3-punktowe zamykanie.

Otwierany z jednej strony. 
2-punktowy system zamykania.
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Akcesoria lifestyle
Volkswagen

Są zawsze wysokiej jakości i łączą najwyższą funkcjonalność  
oraz niepowtarzalny styl – zgodnie z duchem marki Volkswagen.  
Oryginalne akcesoria lifestyle Volkswagen zostały zaprojektowane  
po to, aby ułatwiać Ci codzienne chwile w domu, pracy, podróży  
lub podczas rekreacyjnych form aktywności.  

Same zalety

Zobacz, co możemy Ci zaproponować! 

•	 Wyjątkowy design.
•	 Wysokiej jakości materiały. 
•	 Najwyższa funkcjonalność – zaprojektowane z myślą o użytkownikach  

i ich potrzebach.
•	 Trwałość na lata, wytrzymałość i niezawodność.
•	 Perfekcyjne dopasowanie do samochodów i stylu marki Volkswagen.
•	 Najwyższe standardy bezpieczeństwa.

Pełną ofertę i ceny
sprawdź na www.vw-sklep.pl

Oryginalne akcesoria Volkswagen
Lodówka samochodowa

Lodówka posiada funkcję podgrzewania. Pojemność ok. 25 l.
Gwarancja utrzymania stałej temperatury dzięki zasilaniu 12 V
w samochodzie lub 230 V w domu czy hotelu.

Designerskie i praktyczne
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Oryginalne akcesoria Volkswagen
Głośnik Bluetooth® ID

Głośnik Bluteooth® obsługuje True Wireless Stereo (TWS):
podłącz 2 głośniki i słuchaj muzyki stereo. Ładowanie przez
przewód USB lub bezprzewodowo (Qi).

Oryginalne akcesoria Volkswagen
Czapka z daszkiem „Time to go out“

Czapka z daszkiem z regulowanym dopasowaniem
do obwodu głowy.

Oryginalne akcesoria Volkswagen
Saszetka na biodro GTI

Dwukomorowa torba z regulowanym
paskiem.

Oryginalne akcesoria Volkswagen
Zestaw akcesoriów do grillowania

Sztućce do grilla wykonane z polerowanej stali
nierdzewnej. Drewniane uchwyty
z wytłoczeniem „Volkswagen”.
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Oryginalne akcesoria Volkswagen
Fotelik Trifix i-SIZE

Dla dzieci w wieku od 3,5 do 12 lat
(wzrost 100–150 cm).

Oryginalne akcesoria Volkswagen
Zestaw Playmobil VW Beetle

Kolekcja Heritage.  
Samochód-zabawka.

Wszystkie produkowane obecnie samochody marki Volkswagen Samochody Osobowe są wykonywane z materiałów spełniających pod względem możliwości odzysku i recyklingu wymagania określone w normie ISP 22628 i są zgodne z europejskimi 
świadectwami homologacji wydanymi wg dyrektywy 2005/64/WE. Volkswagen Group Polska sp. z o.o. podlega obowiązkowi zapewnienia wszystkim użytkownikom samochodów Volkswagen Samochody Osobowe sieci odbioru pojazdów po wycofaniu 
ich z eksploatacji, zgodnie z wymaganiami ustawy z 20 stycznia 2005 r. o recyklingu pojazdów wycofanych z eksploatacji.

Volkswagen T-Roc: W zależności od wariantu i wersji zużycie paliwa wynosi od 4,6 l/100 km do 9 l/100 km, emisja CO₂ od 122 g/km do 205 g/km (na podstawie świadectw homologacji typu, dla cyklu mieszanego).

ID.4: w zależności od wariantu i wersji zużycie energii wynosi od 15,7 kWh/100 km do 18,4 kWh/100 km (na podstawie świadectw homologacji typu, dla cyklu mieszanego), emisja CO₂ 0 g/km.

ID.3: w zależności od wariantu i wersji zużycie energii wynosi od 14,5 kWh/100 km do 16,7 kWh/100 km (na podstawie świadectw homologacji typu, dla cyklu mieszanego), emisja CO₂ 0 g/km.

Więcej informacji dotyczących ekologii znajdą Państwo na stronie www.volkswagen.pl/pl/swiat-volkswagena/ochrona-srodowiska/recykling-samochodow.html.

Przedstawione ilustracje mogą mieć charakter poglądowy, przez co nie będą wiernym odzwierciedleniem wyglądu rzeczywistego prezentowanych produktów. Wszelkie prezentowane informacje, w szczególności zdjęcia, wykresy, specyfikacje, opisy, 
rysunki lub parametry techniczne, nie stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego oraz nie są wiążące i mogą ulec zmianie bez wcześniejszego powiadomienia. Prezentowane informacje nie stanowią zapewnienia w rozumieniu art. 556(1)§2 
Kodeksu cywilnego. Montaż akcesoriów w pojeździe może mieć wpływ na poziom zużycia paliwa/energii, emisji CO₂ lub zasięg oraz może nastąpić najwcześniej po pierwszej rejestracji pojazdu, wyłącznie na Państwa życzenie. W celu upewnienia się, 
czy dany towar pasuje do Twojego samochodu, za każdym razem poproś Doradcę Serwisowego o pomoc.

Dane o zużyciu paliwa oraz emisji CO₂ sprawdź na stronie www.volkswagen.pl/pl/swiat-volkswagena/ochrona-srodowiska/wltp.html.

Szczegółowe informacje o produktach i możliwościach ich zakupu uzyskają Państwo w Autoryzowanych Serwisach Volkswagena. Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian. Przedstawione ceny są cenami sugerowanymi brutto i nie zawierają 
kosztów montażu, chyba że w opisie produktu zawarto taką informację. Prezentowane ceny są wyłącznie cenami rekomendowanymi i obejmują podatek VAT (23%). Zastrzegamy sobie prawo do zmian i pomyłek. Wszelkie prezentowane informacje 
są aktualne na dzień publikacji. 

Oferta ważna od 1.03 do 30.06.2025 r. lub do wyczerpania zapasów. Marzec 2025. Wyprodukowano w Polsce.

Oryginalne akcesoria Volkswagen
Junior Beetle

Dla maluchów od 18 miesiąca życia.
Pełną ofertę i ceny
sprawdź na www.vw-sklep.pl

24


